АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « У -/ » 2025 г.

Об отмене постановления администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия № 456 от 13.12.2024г. «Об установлении публичного сервитута в
целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения

«Подземный газопровод высокого давления» в отношении земельных участков»

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001 № 136-Ф3, Ф едеральными законами от 03.08.2018 №342-Ф3 «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Ф едерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,
постановления администрации Краснослободского муниципального района Республики
М ордовия № 253 от 16.08.2024г. (с внесенными изменениями П остановлением № 437
от 26 .11.2024г.) постановляет:

1. Отмените постановление администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия № 456 от 13.12.2024г. «Об установлении публичного сервитута в целях
эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Подземный
газопровод высокого давления» в отношении земельных участков».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

И.о. Главы
Красиослободского муниципального р
Республики Мордовия

3. Настоящее постановление встуг ,его официального опубликования.

И.П. Волков

исп. Паничкин А.Ю.
Тел. 3-01-32